

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
[www.kallermann.dk](http://www.kallermann.dk)

## **Anpartsselskabet 11. maj 2006**

**CVR-nr. 29 53 12 69**

## **Årsrapport 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 14

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabets regnskabsklasse, adresse mv.:**

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B  
CVR-nr.: 29 53 12 69  
Navn: Anpartsselskabet 11. maj 2006  
Vejnavn & nummer: Dyrehavevej 37  
Postnummer & by: 2930 Klampenborg  
Regnskabsperiode: 1. januar 2013 - 31. december 2013

**Revisor:**

CVR-nr.: 30 19 52 64  
Navn: Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Vejnavn & nummer: Stationspladsen 1 og 3  
Postnummer & by: 3000 Helsingør

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med kommunikation og service samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 651.481 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.059.871 kr. pr. 31. december 2013.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Den hidtidige direktion er fratrukket i april måned 2014 og ny direktion tiltrådt i juli 2014.

Der er herudover fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.002.571</b>	<b>424.711</b>
Personaleomkostninger	1	-288.265	-233.218
Af- og nedskrivninger		-52.070	-72.170
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>662.236</b>	<b>119.323</b>
Finansielle indtægter		91.823	50.690
Finansielle omkostninger		-102.578	-169.005
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>651.481</b>	<b>1.008</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>651.481</b>	<b>1.008</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		651.481	1.008
		<b>651.481</b>	<b>1.008</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Grunde og bygninger		3.444.049	3.459.499
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.000	71.620
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>3.479.049</b>	<b>3.531.119</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>3.479.049</b>	<b>3.531.119</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.724	28.200
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		1.091.282	1.040.973
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>4</b>	<b>1.270.006</b>	<b>1.069.173</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		450	650
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>450</b>	<b>650</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.809</b>	<b>2.503</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>1.278.265</b>	<b>1.072.326</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.757.314</b>	<b>4.603.445</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

PASSIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		934.871	283.390
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>1.059.871</b>	<b>408.390</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.837.000	2.837.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	5	<b>2.837.000</b>	<b>2.837.000</b>
Gæld til banker		365.054	913.550
Anden gæld		495.389	444.505
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>860.443</b>	<b>1.358.055</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>3.697.443</b>	<b>4.195.055</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.757.314</b>	<b>4.603.445</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2013

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	125.000	125.000
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	283.390	282.382
Tilgang	651.481	1.008
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>934.871</u></b>	<b><u>283.390</u></b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u><u>1.059.871</u></u></b>	<b><u><u>408.390</u></u></b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2013 kr.	2012 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	274.763	226.018
Omkostninger til social sikring	3.310	0
Andre personalemkostninger	10.192	7.200
<b>Personalemkostninger</b>	<b>288.265</b>	<b>233.218</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	0
Ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger:</b>		
Kostpris, primo	3.545.099	3.545.099
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>3.545.099</b>	<b>3.545.099</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-85.600	-70.150
Afskrivninger	-15.450	-15.450
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-101.050</b>	<b>-85.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>3.444.049</b>	<b>3.459.499</b>
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris, primo	263.500	263.500
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>263.500</b>	<b>263.500</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-191.880	-135.160
Afskrivninger	-36.620	-56.720
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-228.500</b>	<b>-191.880</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>35.000</b>	<b>71.620</b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

2013	2012
kr.	kr.

**4. Tilgodehavender****Tilgodehavender hos selskabsdeltager og ledelse**

Selskabet har ydet lån til selskabets tidligere ledelse, der efter vores opfattelse ikke er i overensstemmelse med selskabslovens § 210. Lånet er forrentet.

**5. Langfristede gældsforpligtelser**

Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år

<u>2.837.000</u>	<u>2.837.000</u>
------------------	------------------

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritets- og bankgæld er sikret ved pant i ejendom med en bogført værdi på 3.444.049 kr.